
Distriktets valberedning 2022–2023 
  
 
 
 
Namn  Roll  Telefon  Mejladress  Förening  Kommun 
Dolf Bergsten  Sammankallande  073‐391 12 09  dolf.bergsten@telia.com  SPF Seniorerna Stallarholmen  Strängnäs 
Inger Hult   Ordinarie  070‐585 08 95  inger.052522333@telia.com  SPF Seniorerna Linden  Katrineholm 
Bertil Carlsson  Ersättare  070‐554 28 56  c.bertil@telia.com  SPF Seniorerna Linden  Katrineholm 
Tage Persson  Ordinarie  070‐647 34 17  persson.tage1@gmail.com  SPF Seniorerna Flensbygden  Flen 
Jack Sandberg  Ersättare  073‐184 04 15  jack@sandbergopenart.se  SPF Seniorerna Malmabygden 

Malmköping 
Flen 

Sven‐Erik Myrelid  Ordinarie  070‐273 30 51  svenerik.myrelid@gmail.com  SPF Seniorerna Eskilstuna  Eskilstuna 
Torbjörn Olsson  Ersättare  016‐91433  torb.olsson@hotmail.com  SPF Seniorerna Kafjärden  Eskilstuna 
Sven‐Olof Ersmarker  Ordinarie  073‐341 43 50  svenolof.ersmarker@gmail.com  SPF Seniorerna Strängnäs  Strängnäs 
Yvonne Eriksson  Ersättare  070‐922 04 52  yvonne.b.eriksson@telia.com  SPF Seniorerna Strängnäs  Strängnäs 
Margareta Andersson  Ordinarie  073‐042 47 85  margareta.andersson641@gmail.com  SPF Seniorerna Baggetorp  Vingåker 
Eva Hurtig  Ersättare  073‐718 67 92  evahurtig1@outlook.com  SPF Seniorerna Baggetorp  Vingåker  
Bengt Larsson  Ordinarie  070‐609 54 16  boltfk@gmail.com  SPF Seniorerna Trosa  Trosa 
Vakant  Ersättare        Trosa 
Vakant  Ordinarie        Nyköping 
Vakant  Ersättare        Nyköping 
Vakant  Ordinarie        Gnesta 
Vakant  Ersättare        Gnesta 
Vakant  Ordinarie        Oxelösund 
Vakant  Ersättare        Oxelösund 
           

 
 
 
 


